9.2  A  composição  de  custos,  incluindo  os  custos  com  transporte  dos  produtos  que  serão 
entregues ponto a ponto, deve ser demonstrada de forma clara na proposta. 

10. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

10.1 O valor estimado para o objeto é de R$ 10.731.389,80 (dez milhões setecentos e 
trinta e um mil trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos), para um período de 12 
meses.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

11.1 A presente contratação seguirá por conta das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
06.003.04.122.101.2182-3.3.90.30-MATERIAL DE CONSUMO -MANUTENÇÃO DA SUP.